令和５年７月２１日

保護者の皆様

安全ボランティアの皆様

鶴ケ丘小学校

校 長  堀井   洋一

下校時刻変更のお知らせ

小暑の候、保護者の皆様、安全ボランティアの皆様におかれましては、ますますご清

祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校児童の教育活動にご理解、ご協力いた

だき誠にありがとうございます。

  さて、本校では、より質の高い教育活動の実施を目的に、子どもが達成感を味わう

授業づくりをこれまで以上に進めたいと考えております。

つきましては、教員の授業準備時間等を確保するため「学校だより７月号」でもお知

らせしましたように、２学期からの下校時刻を３０分程度繰り上げることと致しました。

保護者の皆様、防犯ボランティアの皆様におかれましてはご不便をおかけすることも

あるかと思いますがご理解のほどよろしくお願いいたします。

９月からの下校時刻については以下の通りとなります。

記

月、火、木     15：30    （５限までの学年は 14：30）

水           14：20    （クラブがある日 15：30  委員会がある日 15：10）

金           15：15    （５限までの学年は 14：20）

＊ 日課表については、８月中に配付および HP掲載を予定しております。

＊ 鶴ケ丘学童保育クラブには学校から連絡済みです。

＊ 研修会等により変更がある場合については、これまで通り「下校時刻予定」にて事

前にお知らせいたします。